T6S 800 PR221DS-LS/I In=800 3p F F
T6S 800 PR221DS-LS/I In=800 3p F F
Typ produktu T6S 800 PR221DS-LS/I In=800 3p F F
Kod zamówieniowy 1SDA060278R1
Numer EAN 8015644627409
Opis katalogowy T6S 800 PR221DS-LS/I In=800 3p F F
Opis C.BREAKER TMAX T6S 800 FIXED THREE-POLE WITH FRONT TERMINALS AND
SOLID-STATE RELEASE IN AC PR221DS-LS/I R 800
Ogólne informacje
PRODUCT-DETAILS
Normy środowiskowe
9AKK108467A5658Szablon raportowania
CMRT
9AKK10103A1058
9AKK108467A6707
Informacje środowiskowe
9AKK108466A1425Deklaracja REACH
9AKK108466A1424Dane RoHS
Following EU Directive 2011/65/EU and Amendment 2015/863 July 22, 2019Status RoHS
9AKK108467A8326Toxic Substances Control
Act - TSCA
Charakterystyka zamówienia
3655415E-Numer (Finlandia)
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/06/30
8015644627409Numer EAN
1 sztukaMinimalna ilość
zamówienia
85362090Kod taryfy celnej
Wymiary
210 mmSzerokość produktu netto
268 mmWysokość produktu netto
103.5 mmGłębokość produktu netto
9 kgWaga produktu netto
Informacje o pakowaniu
1 sztukaJednostka opakowania
(poziom 1)
305 mmSzerokość opakowania
(poziom 1)
285 mmWysokość opakowania
(poziom 1)
370 mmDługość opakowania
(poziom 1)
11 kgWaga opakowania brutto
(poziom 1)
8015644627409EAN opakowania (poziom
1)
Dodatkowe informacje
5000 cycle
60 cykli na godzinę
Trwałość elektryczna
20000 cycle
120 cykli na godzinę
Wytrzymalosc
mechaniczna
3Liczba biegunów
na biegun 32 WStraty mocy
SACE Tmax TTyp produktu
Moulded Case Circuit BreakerNazwa produktu
Automatic Circuit BreakerRodzaj produktu
800 APrąd znamionowy (In)
8 kVNapięcie znamionowe
udarowe wytrzymywane
(Uimp)
1000 VZnamionowe napięcie
izolacji (U i)
690 V ACZnamionowe napięcie
pracy
(220 V AC) 85 kA
(230 V AC) 85 kA
(380 V AC) 50 kA
(400 V AC) 50 kA
(415 V AC) 50 kA
(440 V AC) 45 kA
(500 V AC) 35 kA
(690 V AC) 16.5 kA
Prąd znamionowy
wyłączalny zwarciowy
eksploatacyjny (Ics)
for 1 s 10 kAZnamionowy prąd
zwarciowy wytrzymywalny
(Icw)
(220 V AC) 85 kA
(230 V AC) 85 kA
Prąd znamionowy
wyłączalny zwarciowy
2T6S 800 PR221DS-LS/I In=800 3p F F
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/06/30
(380 V AC) 50 kA
(400 V AC) 50 kA
(415 V AC) 50 kA
(440 V AC) 45 kA
(500 V AC) 35 kA
(690 V AC) 22 kA
graniczny (Icu)
800 APrąd znamionowy (Iu)
PR221DS-LS/IZabezpieczenie
ELRodzaj zabezpieczenia
SPoziom wytrzymałości
zwarciowej
IECNormy
T6Podtyp
T6Do użytku z
Moulded Case Circuit BreakersDo użytku z grupą
produktową
Fixed Circuit-Breakers
Front
Rodzaj zacisków
przyłączeniowych
3500 VNapięcie Testowe Max (U
test)
FWersja
Certyfikaty i deklaracje (Numer dokumentu)
1SDC210015D0201Arkusz danych, informacja
techniczna
9AKK106713A5538Deklaracja zgodności UE
9AKK10103A1058
9AKK108467A6707
Informacje środowiskowe
1SDH000511R0001Instrukcje i podręczniki
9AKK108466A1425Deklaracja REACH
9AKK108466A1424Dane RoHS
Klasyfikacje
EC000228 - Power circuit-breaker for trafo/generator/installation prot.ETIM 4
EC000228 - Power circuit-breaker for trafo/generator/installation prot.ETIM 5
EC000228 - Power circuit-breaker for trafo/generator/installation prot.ETIM 6
EC000228 - Power circuit-breaker for trafo/generator/installation protectionETIM 7
EC000228 - Power circuit-breaker for trafo/generator/installation protectionETIM 8
QKod klasyfikacji
39121100UNSPSC
5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)Kategoria produktu wg.
WEEE
V11.1 : 27370409eClass
Produkty niskiego napięcia i systemy  → Wyłączniki  → Wyłączniki kompaktowe  → Tmax T
Kategorie
3T6S 800 PR221DS-LS/I In=800 3p F F
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/06/30
4T6S 800 PR221DS-LS/I In=800 3p F F
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/06/30